
 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“ br. 19/13) i članka 32. Statuta općine Plitvička Jezera („Županijski 
glasnik“ Ličko-senjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće općine Plitvička Jezera na 1. 
redovnoj   sjednici održanoj dana 20. srpnja 2017. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 

o razrješenju i imenovanju Skupštine TD „Komunalac“ d.o.o. Korenica 
 
 

Članak 1. 
 
 

1. BORIS LUKETIĆ  razrješuje se dužnosti člana Skupštine TD „Komunalac“ 
d.o.o. Korenica. 

 
2. ANTE KOVAČ – načelnik Općine Plitvička Jezera imenuje se jedinim članom 

Skupštine TD „Komunalac“ d.o.o. Korenica. 
 
 

Članak 2. 
 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 
glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 
 

Klasa:363-05/17-01/01 
Ur.broj:2125/11-03-17-01 
Korenica, 20.07.2017 
 
. 
                                                                                               PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                 
                                                                                               ANTE BIONDA 


